
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 грудня  2018  року                           №  749 

 

Про впорядкування утилізації опалого 

листя 
 

Керуючись  ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання доручення Державної екологічної інспекції України № 

160 від 29.10.2018 р. «Про посилення заходів державного нагляду (контролю) 

під час періоду спалювання опалого листя», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» в 

термін до 01.02.2019 року визначити вільну територію для складування опалого 

листя, яке буде збиратись на загальноміських територіях міської ради. 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» в 

термін до 01.05.2019 року  здійснити облаштування визначеної території для 

складування та подальшого компостування опалого листя. 

3. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

здійснювати складування опалого листя, продуктів покосу та інших залишків 

рослинності, окрім деревини, виключно на визначеній території. 

4. Перегній, що утворився при компостуванні опалого листя, 

використовувати для потреб комунальних підприємств. 

5. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради довести  дане рішення до відома Державної 

екологічної інспекції у Тернопілській області у встановлені законом терміни. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                         В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 
 

 


